保護者各位
2022/7/19
株式会社COMFIA（Trophy group）執行部
清水　章博

新型コロナウイルス変異株BA-5の拡大について

現在全国的に、新型コロナウイルスの変異株（BA-5）の新規感染者が急増しております。既にこども園や小学校、一般社会でも感染の報告をいただいておりまして、メディアでは再び『医療崩壊の可能性』や、『第7波』という言葉も聞かれます。
　今回感染拡大している変異株BA-5では、重傷者も頻繁に出ていることから、基本的な感染対策を実施し、事業所内での感染拡大を防止しているところです。

　しかし、感染拡大のスピードが急激である為、倦怠感のある方、発熱している方など、健康状態に異変のある方におかれましては、ご利用の自粛をお願いいたします。
自粛いただいている間は、職員から健康状態の確認をさせていただくことがありますが、なにとぞご協力お願い申し上げます。